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                        Zapisy trwają

            * Trwają zapisy na rok 2023/2024
* Dostęp do teorii - od razu
* Zajęcia On-line w 18-os grupach - zaczynamy w październiku

            Sprawdź plan zajęć i wolne miejsca w grupach...          
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                        Zajęcia online na żywo z nauczycielem!

            To więcej niż korepetycje:
* Co tydzień spotykasz się z wykładowcą na zajęciach online
* Dostęp do filmów z wykładami – oglądasz je w dowolnym czasie
* Nagrywane zajęcia - zawsze możesz wrócić do wybranej lekcji
* Indywidualny Panel Kursanta
* Harmonogramy spotkań
* Dodatkowe warsztaty i wiele więcej...
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                        Kursy maturalne i Ósmoklasisty ON-line

            * Kursy rozszerzone XXL to aż 140 godzin zajęć
* Kursy dla Ósmoklasistów to 65 godzin zajęć
* Arkusze maturalne - szczegółowe omówienie zadań
* Bez stresu i obaw, u nas wszystko staje się proste
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                Wybierz kurs i zarezerwuj sobie miejsce!
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    Zobacz jak prowadzimy zajęcia


     
       
        
           
    
 
  
 

 

  Nasze kursy ON-line



  
    Na naszych kursach ON-line gwarantujemy:

    	Zajęcia na żywo z nauczycielami – masz bezpośredni kontakt z wykładowcą.
	Spotkania on-line w grupach do 18 osób – możesz czynnie brać udział w zajęciach, nauczyciel ma dla Ciebie czas.
	Jedyna taka kadra – masz zajęcia z najlepszymi nauczycielami i doświadczonymi egzaminatorami.
	Każde spotkanie na żywo jest nagrywane i udostępniane Uczniom po zajęciach - możesz wrócić do lekcji w dowolnym czasie, nawet jeżeli z powodu choroby nie mogłeś uczestniczyć w zajęciach na żywo.

	Materiały i filmy z wykładami udostępniamy z wyprzedzeniem – masz czas, aby dobrze przygotować się do kolejnych zajęć.
	Filmy z wykładami – możesz je oglądać w dowolnym czasie, dowolną ilość razy.
	Wykłady i spotkania prowadzone są zgodnie z harmonogramem – Twoja nauka jest systematyczna i uporządkowana.
	Kontakt z nauczycielem również przez e-dziennik – pomożemy, jeżeli masz problem z zadaniem lub nie rozumiesz teorii.
	Test wstępny, testy sprawdzające i wejściówki – motywują do nauki i pozwalają Ci sprawdzać Twoje postępy w nauce.
	Testy i warsztaty są omówione w dodatkowych materiałach filmowych - możesz wrócić do nich w dowolnym czasie.
	E-dziennik – kontakt z wykładowcami, dostęp do wykładów i warsztatów, frekwencja na zajęciach, oceny z testów, indywidualne konto Rodzica i Ucznia.
	Elastyczny czas zajęć – możesz wybrać dogodny dla Ciebie termin spotkań.
	Nie marnujesz czasu na dojazdy. 
	Przyjazna atmosfera
	Nasze kursy mają fenomenalne opinie! Uczniowie nas polecają.
	Kursy dostosowane są do nowej formuły i wymagań egzaminacyjnych.


  






Jak prowadzimy kursy ON-line



  
    Organizacja naszych kursów ON-line:

    	Zajęcia zgodnie z harmonogramem kursu – systematyczna nauka, uporządkowanie wiedzy
	Część teoretyczna – wykłady w formie filmów, z bardzo dokładnym, obrazowym tłumaczeniem materiału i z przykładowymi zadaniami. Wykład i materiały do tematu (teoria, zadania) - masz do nich dostęp od razu po zakupie kursu.

	Część praktyczna
→ Kursy w grupach 18-os.:
Cotygodniowe spotkania na żywo ON-line w grupach do 18 osób (20 lub 30 spotkań, zależnie od rodzaju kursu). Na spotkaniu razem z nauczycielem rozwiązujesz szereg zadań. Masz czas na zastanowienie się, sformułowanie odpowiedzi, rozpoczęcie obliczeń. Następnie nauczyciel krok po kroku tłumaczy każde zadanie. Możliwość zadawania pytań - w każdej chwili możesz o wszystko zapytać, nauczyciel ma dla Ciebie czas. Zestawy zadań przygotowane są w logicznym ciągu, umożliwiającym jak najlepsze zrozumienie omawianego tematu.
→ Kursy webinarowe (grupy bez limitu osób)
Webinary (10 lub 15 spotkań, zależnie od rodzaju kursu). Nauczyciel rozwiązuje i tłumaczy szereg zadań. Możliwość zadawania pytań - ograniczona, zależnie od liczebności grupy - mikrofon lub czat. Zestawy zadań przygotowane są w logicznym ciągu, umożliwiającym jak najlepsze zrozumienie omawianego tematu.
	Spotkania na żywo są nagrywane i udostępniane grupie. Dzięki temu Uczeń może zawsze powrócić nie tylko do teorii (wykłady), ale również powtórzyć lekcje ON-line. Nawet jeżeli Uczeń z powodu choroby nie mógł uczestniczyć w zajęciach na żywo.
	Dodatkowe godziny warsztatów (Kurs Rozszerzony XXL i dla Ósmoklasistów) – ćwiczenia arkuszy egzaminacyjnych, omówienie w formie materiałów filmowych (dla kursów w grupach 18-os.).
	Testy, sprawdziany, wejściówki - na kursach w grupach 18-os. piszesz 3 duże testy, które indywidualnie sprawdza i ocenia nauczyciel. Dodatkowo możesz sprawdzić swoją wiedzę, robiąc wejściówki po obejrzeniu każdego wykładu. Wejściówek jest tyle, ile spotkań na kursie. 
Ponadto dla wszystkich rodzajów kursów przygotowane są sprawdziany do każdego działu.


  




 


  
    Artykuły

    
  

  

        
      19.02.2024
Jakie umiejętności są najczęściej testowane na egzaminie ósmoklasisty?
         Terminy egzaminów zbliżają się coraz większymi krokami, dlatego to dla ósmoklasistów najwyższa pora zacząć...
Czytaj całość...
    

        
      12.02.2024
Kursy maturalne online a tradycyjne lekcje - porównanie metod nauczania
              W dobie cyfryzacji, metody nauki również ulegają zmianom. Kursy maturalne online, coraz bardziej popularne...
Czytaj całość...
    

        
      05.02.2024
Jak układać harmonogram nauki, aby zdążyć z całym materiałem przed egzaminem maturalnym?
                 Przed przystąpieniem do egzaminu maturalnego koniecznie jest przyswojenie obszernego materiału z różnych...
Czytaj całość...
    

      
    
  Wszystkie Artykuły




  
    
      Zbiór zadań z chemii do matury
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          Cena promocyjna (e-book): 49 zł


          
            Dane do przelewu:

            CE Maturita s.c. 

            ING: 33 1050 1139 1000 0091 4293 2970
          

          
          
                    
          
          Dane zamawiającego
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    Dlaczego Maturita?
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        Motywujemy i wspieramy!

        E-dziennik, harmonogram, powtórki, testy -  widzisz swoje postępy.
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        Nauczyciele z pasją!

        Nasi wykładowcy to doświadczeni nauczyciele i egzaminatorzy.
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        Zajęcia na żywo!

        Grupy 18-os., masz bezpośredni kontakt z wykładowcą.
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        Duża liczba godzin!

        Kursy rozszerzone XXL to aż 140 godzin zajęć.
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        Stawiamy na zrozumienie!

        Bez stresu i obaw, u nas wszystko staje się proste.
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        Uczniowie nas polecają

        Nasze kursy mają fenomenalne opinie!

      


    


  

  
  


  

  
    Co mówią o nas nasi Uczniowie

    

  


  
     
      
         
  
 

  
    
      Zobacz, co mówią uczestnicy naszych kursów
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Szymon Murawski
Sierpień 2022

Maturita po prostu działa
W klasie maturalnej wykupiłem kurs XXL z biologii i chemii od Maturity. Zrobiłem to z polecenia znajomych i ani przez sekundę nie żałowałem tej decyzji. Prowadzenie zajęć, podejście do ucznia, udostępniane materiały i wiele innych, zawsze było na najwyższym poziomie. Najlepszym tego dowodem są moje wyniki z matury, które umożliwiły mi dostanie się na wymarzoną uczelnie, na kierunek lekarski. Chyba nic więcej nie trzeba dodawać, Maturita po prostu działa i polecam ją wszystkim, którzy chcą osiągnąć super wyniki na maturze
źródło: https://goo.gl/maps/n6wqkeizRuafCFND8
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Irek Różycki
Sierpień 2022

Zajęcia z żywym człowiekiem - z dobrze dobranymi, zaangażowanymi wykładowcami
Bardzo dobry i wydaje mi się, że unikalny sposób na przygotowanie on-line do egzaminu (w naszym przypadku 8-klasisty, tu spojler: z pełnym sukcesem). W przeciwieństwie do wielu kursów, które można znaleźć w sieci, nie są to tylko nagrane lekcje i jakieś automatycznie sprawdzane testy, ale zajęcia z żywym człowiekiem - z dobrze dobranymi, zaangażowanymi wykładowcami. Lekcje są prowadzone on-line, jednak dzięki wymogowi  włączonych kamerek i niewielkiej grupie, angażują ucznia tak jak nauka stacjonarna i nie pozwalają na dekoncentrację. Bardzo podoba mi się metodyka prowadzenia kursu, do każdej lekcji uczeń otrzymuje wideo wykład, z którym może się zapoznać przed zajęciami w dowolnym momencie, aby dodatkowo móc się lepiej przygotować do zajęć. Do tego test wstępny, który daje nauczycielowi informacje na jakim etapie nauki jest uczeń oraz potem, w trakcie nauki, testy sprawdzające. Jak już wcześniej wspomniałem, syn ze świetnymi wynikami zdał egzaminy i dostał się do liceum z pierwszego wyboru. Szczerze polecam Maturitę, warto wspomóc w ten sposób przygotowanie dziecka, to był jego pierwszy prawdziwy egzamin w życiu i cieszę się, że otrzymał takie wsparcie.
źródło: https://goo.gl/maps/n6wqkeizRuafCFND8
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Michal Krawczyk
Sierpień 2022

Polecam kurs z fizyki!
Brałem udział w zajęciach z fizyki u Pana Stefana. Chciałabym serdecznie polecić je każdej osobie potrzebującej dodatkowego przygotowania do matury. Na zajęciach oprócz wiedzy merytorycznej przekazywana jest także umiejętność rozwiązywania zadań, których na kursie Maturity rozwiązuje się bardzo dużo. Jestem zadowolony z moich ostatecznych wyników maturalnych, dostałem się na moje wymarzone studia. Polecam!
źródło: https://goo.gl/maps/n6wqkeizRuafCFND8


          

    Poznaj wszystkie opinie

  




  

    



      

                

        
          Najczęściej zadawane pytania

          

        


                
          
            
              
                Jak prowadzone są kursy w grupach 18-os?
              
            

          

          
            
              
Kursy w grupach 18-osobowych to zajęcia online, na które składają się: część teoretyczna (nagrane wykłady), część praktyczna (spotkania na żywo), testy, sprawdziany.
	Część teoretyczna – wykłady w formie filmów, z bardzo dokładnym, obrazowym tłumaczeniem materiału i z przykładowymi zadaniami. Wykład i materiały do tematu (teoria, zadania) - masz do nich dostęp od początku kursu (zaraz po podpisaniu umowy). Wykłady są nagrywane przez naszych nauczycieli.

	Część praktyczna – zajęcia w grupach do 18 osób - cotygodniowe spotkania ON-line na żywo. Zajęcia prowadzą doświadczeni nauczyciele, uczący w szkołach, od lat przygotowujący do egzaminów, egzaminatorzy OKE, weryfikatorzy OKE, doświadczeni korepetytorzy. Na spotkaniu razem z nauczycielem rozwiązujesz szereg zadań. Masz czas na zastanowienie się, sformułowanie odpowiedzi, rozpoczęcie obliczeń. Następnie nauczyciel krok po kroku tłumaczy każde zadanie. W każdej chwili możesz o wszystko zapytać. Zestawy zadań przygotowane są w logicznym ciągu, umożliwiającym jak najlepsze zrozumienie omawianego tematu.
	Spotkania na żywo są nagrywane i udostępniane grupie. Dzięki temu możesz zawsze powrócić nie tylko do teorii (wykłady), ale również powtórzyć lekcje ON-line. Nawet jeżeli z powodu choroby nie mogłeś uczestniczyć w zajęciach na żywo.
	Dodatkowe godziny warsztatów (Kurs Rozszerzony XXL i dla Ósmoklasistów) – ćwiczenia arkuszy egzaminacyjnych, omówienie w formie materiałów filmowych.
	Testy - w trakcie kursu piszesz 3 duże testy, które indywidualnie sprawdza i ocenia nauczyciel. 
	Sprawdziany - na podsumowanie każdego działu przygotowaliśmy dla Ciebie szereg sprawdzianów z odpowiedziami i szczegółowym omówieniem każdego z nich na filmach.
	Wejściówki - po obejrzeniu każdego wykładu możesz sprawdzić swoją wiedzę, odpowiadając na kilka pytań do wykładu. Wejściówki motywują do przygotowywania się na zajęcia na żywo.
	 Bezpośredni kontakt z nauczycielem masz nie tylko w czasie lekcji na żywo, ale zawsze możesz o wszystko zapytać przez e-dziennik.



Sprawdź program i DEMO (filmy z zajęć) kursów:
	Kurs XXL 140h (poziom rozszerzony)
	Kurs Standardowy 80h (poziom rozszerzony)
	Kurs Podstawowy 60h (poziom podstawowy)
	Kurs dla Trzecioklasistów 80h (poziom rozszerzony, matura 2025)
	Kurs dla Ósmoklasistów

Więcej o naszych kursach on-line znajdziesz tu: [KURSY ON-LINE]



            

          

        

                                
          
            
              
                Jak prowadzone są kursy webinarowe (grupy bez limitu miejsc)?
              
            

          

          
            
              
Kursy webinarowe w Maturicie to zajęcia online, na które składają się: część teoretyczna (nagrane wykłady), część praktyczna (spotkania na żywo).
	Część teoretyczna – wykłady w formie filmów, z bardzo dokładnym, obrazowym tłumaczeniem materiału i z przykładowymi zadaniami. 
Wykład i materiały do tematu (teoria, zadania) - masz do nich dostęp od początku kursu (zaraz po podpisaniu umowy). Wykłady są nagrywane przez naszych nauczycieli.

	Część praktyczna – webinary (od stycznia 2024) - cotygodniowe spotkania ON-line na żywo w grupie webinarowej (grupy bez limitu miejsc). Zajęcia prowadzą doświadczeni nauczyciele, uczący w szkołach, od lat przygotowujący do egzaminów, egzaminatorzy OKE, weryfikatorzy OKE, doświadczeni korepetytorzy. Na spotkaniu rozwiązujesz szereg zadań, które krok po kroku tłumaczy nauczyciel. Zestawy zadań przygotowane są w logicznym ciągu, umożliwiającym jak najlepsze zrozumienie omawianego tematu. Możliwość zadawania pytań - w zależności od liczebności grupy - mikrofon lub czat.
	Spotkania na żywo są nagrywane i udostępniane grupie. Dzięki temu możesz zawsze powrócić nie tylko do teorii (wykłady), ale również powtórzyć lekcje ON-line. Nawet jeżeli z powodu choroby nie mogłeś uczestniczyć w zajęciach na żywo.
	Sprawdziany - na podsumowanie każdego działu przygotowaliśmy dla Ciebie szereg sprawdzianów z odpowiedziami i szczegółowym omówieniem każdego z nich na filmach.
	


Terminy spotkań webinarowych - zajęcia zaczynają się w styczniu 2024:


	kursy podstawowe i dla 8 klas - soboty
	kursy rozszerzone - niedziele

Konkretne godziny dla przedmiotów ustalimy we wrześniu.


            

          

        

                                
          
            
              
                Jaka jest różnica między kursem w grupie 18-os a kursem webinarowym?
              
            

          

          
            
              Podstawowa różnica pomiędzy kursem w grupie 18-os. a kursem webinarowym to zajęcia z nauczycielem:
KURS W GRUPIE 18-OSOBOWEJ
	Na kursie w grupie 18-os. masz zajęcia z nauczycielem już od października.
	Cotygodniowe spotkania mobilizują do systematycznej pracy.
	Spotkań na żywo jest dużo, dzięki czemu mamy czas na spokojne realizowanie materiału.
	Na zajęciach jest czas na zastanowienie się, rozpoczęcie obliczeń, napisanie odpowiedzi. Możesz o wszystko w każdej chwili zapytać. Nauczyciel tłumaczy, naprowadza, odpowiada na każde pytanie. Grupa jest kameralna, więc mamy czas dla każdego, możesz sprawdzić swoją odpowiedź, czy byłaby uznana.
	Liczba spotkań z nauczycielem jest dopasowana do liczby filmów z teorią (wykładów), czyli na jednym spotkaniu rozwiązujemy zadania do jednego tematu.
	Dodatkowo poza sprawdzianami do działów - piszesz 3 testy, które sprawdza i ocenia nauczyciel. Masz także dostęp do wejściówek, czyli krótkich motywujących testów po każdym wykładzie.


KURS WEBINAROWY
	Na kursie webinarowym masz dostęp do teorii, ale zajęcia z nauczycielem zaczynasz od stycznia.
	Grupa webinarowa nie ma limitu osób, więc możliwość zadawania pytań i dyskusji jest ograniczona.
	Liczba spotkań z nauczycielem jest dwukrotnie mniejsza niż na kursie w grupach 18-os., na jednym spotkaniu robimy zadania do dwóch tematów. Jest ich więc mniej i nauczyciel od razu przechodzi do rozwiązania - nie ma czasu na zastanowienie się, naprowadzenie, podpowiedzi. 


Jeżeli więc zależy Ci głównie na teorii, i nie masz problemu z zadaniami, formułowaniem odpowiedzi, a spotkania z nauczycielem mają być dla Ciebie powtórką - rozpoczynamy je dopiero od stycznia - kurs webinarowy jest dla Ciebie.
Jeżeli jednak chcesz mieć zajęcia z nauczycielem od początku kursu, chcesz realizować program równolegle - teoria z wykładów + zadania na spotkaniach w grupach, zależy Ci na zrobieniu dużej liczby zadań, na możliwości zadawania pytań, sprawdzenia własnej odpowiedzi, kontakcie z nauczycielem, wybierz kurs w grupie 18-osobowej. To jak korepetycje grupowe z bardzo dobrym nauczycielem.



	
	Kurs w grupie 18-osobowej
	Kurs webinarowy 

	
	Teoria - nagrania (filmy)

	Teoria - liczba godzin nagrań
	tyle samo
zależnie od kursu: 60/40 h

	Dostęp do teorii
	od razu po zakupie kursu

	
	Zajęcia z nauczycielem

	Liczba spotkań 
z nauczycielem na żywo
	20 lub 30
zależnie od kursu
	10 lub 15
zależnie od kursu
(2 x mniej niż w grupie 18-os)

	Liczba osób w grupie
	18 osób
	webinar
(bez limitu miejsc)

	Rozpoczęcie zajęć 
z nauczycielem
	październik
	styczeń 
(dwukrotnie mniej spotkań)

	Liczba i zakres zadań
	dużo różnorodnych zadań
	mniej zadań (mniej spotkań)

	Możliwość zadawania pytań, dyskusji
	w każdej chwili (mikrofon)
	ograniczona

	Czas na zastanowienie się
	jest przy każdym zadaniu 
	nie ma

	Sposób tłumaczenia rozwiązania zadań na zajęciach na żywo
	tłumaczenie rozwiązania krok po kroku, od podstaw,
 z nawiązaniem do teorii, często nauczyciel naprowadza na rozwiązanie, pyta, powtarza, odpowiada na pytania
	tłumaczenie rozwiązania krok po kroku

	
	Sprawdziany, testy

	Sprawdziany do działów
	tak

	Testy sprawdzane i oceniane przez nauczyciela
	3 testy
	nie

	Wejściówki po każdym wykładzie
	tak
	nie






            

          

        

                                
          
            
              
                Od kiedy mam dostęp do kursu?
              
            

          

          
            
              Dostęp do części teoretycznej (wszystkie wykłady) masz od razu po wykupieniu kursu (podpisanie umowy i wniesienie opłaty). Jeżeli podpiszesz umowę i wniesiesz opłatę np. w czerwcu - już od czerwca masz dostęp do całej teorii. Możesz przygotowywać się do części praktycznej już w wakacje ;)
Rozpoczęcie zajęć z nauczycielem:


	Kursy w grupach 18-os. - październik 2023
	Kursy webinarowe - styczeń 2024

Przypominamy, że zapis w czerwcu to także promocyjna, ubiegłoroczna cena. Od 1 lipca wprowadzamy nowy cennik 2023/2024.

            

          

        

                                
          
            
              
                Kiedy ustalany jest plan zajęć i podział na grupy?
              
            

          

          
            
              KURSY 1 18-OS. GRUPACH
Szczegółowy plan zajęć ustalamy na początku września, kiedy znane są już plany w szkołach. 
Jak przydzielamy Uczniów do grup?
Około 6-10 września nasi Uczniowie otrzymają zapytanie o preferowane dni zajęć SMS-em. Na podstawie odpowiedzi przydzielimy Uczniów do grup. Informację o grupach prześlemy: dla kursu XXL do ok. 15 września, 3 klasy i pozostałe kursy: do ok. 25 września. 
Ponieważ już dziś mamy dużo zapisów z prośbą o konkretnego wykładowcę lub określony termin zajęć (weekend/dz. powszedni po południu/przed południem), możecie Państwo już teraz zadeklarować chęć uczestnictwa w zajęciach z wybranym nauczycielem oraz w konkretnym dniu (np. sobota). Podczas rezerwacji miejsc w danej grupie bierzemy pod uwagę, w miarę możliwości, Państwa deklaracje oraz kolejność zgłoszeń i datę podpisanej umowy.


KURSY WEBINAROWE
Terminy spotkań webinarowych - zajęcia zaczynają się w styczniu:

	kursy podstawowe i dla 8 klas - soboty
	kursy rozszerzone - niedziele





            

          

        

                

                Sprawdź wszystkie pytania

        




      

    

  




  
    
      Wykładowcy

      

    


    
      

                
Agnieszka AdamczykMatematyka
ON-line



                
Elżbieta NowakFizyka
ON-line



                
Justyna AdamskaJ. angielski
ON-line



                
Aneta JabłońskaBiologia
ON-line



                
Sławomir WandyczJ. angielski
ON-line



                
Stefan PaszkiewiczFizyka
ON-line



                
Anna SkrzypekChemia
ON-line



                
Danuta MadziarBiologia
ON-line



                
Róża KrutnikJ. polski
ON-line



        
         
      

      Poznaj wszystkich wykładowców
   
    

  
               

   
  Poznaj założycieli Maturity
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          ONA: Dominika Hapka-Żmich - racjonalna, rzetelna, skrupulatna, przysłowiowy “aptekarz”.
[dr n. farmaceutycznych, wieloletni korepetytor chemii]

Pomagała w nauce biologii, chemii czy fizyki od czasów studenckich. Ukończyła farmację na Gdańskim Uniwersytecie Medycznym, przez kilka lat pracowała jako technolog w zakładzie badawczym WZF Polfa. Gdy jednak w rodzinnej Bydgoszczy powstał Wydział Farmaceutyczny, bez wahania podjęła pracę jako nauczyciel akademicki w Katedrze Technologii Postaci Leku Collegium Medicum UMK. Dzięki temu mogła zawodowo zająć się tym, co kocha najbardziej, czyli nauczaniem. Po 13 latach odeszła z uczelni, by całą energię i serce poświęcić Maturicie.

ON: Michał Żmich - otwarty, kreatywny, twórczy.
[fizyk, grafik, programista, marketingowiec]

Po studiach związał się z agencją interaktywną InfoMedia, gdzie realizował m. in. projekty związane z promocją filmów “Quo Vadis” i “Władca Pierścieni”. Pracował również w bydgoskim oddziale Telewizji Polskiej oraz w agencji reklamowej Visual. Spędził trzy lata we Włoszech, współpracując z agencją BE361o, z którą przygotowywał m. in. stronę internetową dla firmy ubierającej Jamesa Bonda. Obecnie wiedzę popartą 20-letnim doświadczeniem wykorzystuje w wytyczaniu i prowadzeniu ścieżki rozwoju Maturity jako marki budowanej z pasji.

        

      

      
        
          ONA I ON: Żona i mąż. Racjonalistka, ale serdeczna i wrażliwa. Wizjoner, ale rzeczowy i rozważny.
Założyciele Maturity, która jako firma rodzinna jest dla nich drugim dzieckiem. Dlatego prowadzą ją z ogromnym zaangażowaniem emocjonalnym, uważnie i troskliwie. Dzięki temu Uczniowie znajdują w Maturicie nie tylko wiedzę, ale także opiekę, serdeczność i pomoc. 

        

      

      
    

  



  
    Kursy

    

  

  


    

      

         
        
          Kursy On-line
Matura 2024

        

         
        
          Kursy On-line
Matura 2025

        

         
        
          Kursy On-line
Egzamin Ósmoklasisty

        

        
      



      

         
        
          
            
              
                
                  Wybierz swój przedmiot
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                  Wybierz swój przedmiot
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                  Wybierz swój przedmiot
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  Kontakt
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      Maturita, czyli kursy online przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty oraz egzaminu maturalnego. Nasza firma funkcjonuje na rynku już od ponad 10 lat. Mamy około 6000 absolwentów, którzy z powodzeniem zdali swoje egzaminy. To właśnie Ty możesz dołączyć do ich grona. Edukacja to nasza największa pasja!




Najlepsze kursy maturalne
Poszukujesz kompleksowego wsparcia w przygotowaniach do matury? Najlepsze kursy maturalne nie tylko zapewniają solidne przygotowanie, ale także proponują nowoczesne i skuteczne metody nauczania, które uczynią Twoją naukę bardziej efektywną i pozwolą Ci zaoszczędzić czas spędzony nad książkami. Wspólnie z doświadczonymi pedagogami stworzymy dla Ciebie inspirujące środowisko do skutecznej nauki.
 

Naszą kadrę nauczycielską łączy pasja i zaangażowanie oraz wspólna misja. Opracowane przez nich materiały są przedstawiane w przystępny sposób, dzięki czemu wymagany materiał opanujesz z łatwością. W Maturita skupiamy się na tym, aby poznać swoich uczniów i dopasować program nauczania do ich indywidualnych potrzeb. Wierzymy w potencjał i możliwości każdego maturzysty, doskonale wiemy, że przy zastosowaniu odpowiednich metod nauczania i właściwej motywacji każdy nasz kursant jest “skazany” na sukces na maturze. Najlepsze kursy maturalne Maturity to nie tylko nauka, to również rozwijanie umiejętności samodzielnego myślenia i wyciągania wniosków, co ma kluczowe znaczenie podczas egzaminu.

Kursy maturalne online
Nasze kursy maturalne online to wyjątkowa okazja do nauki w dowolnym miejscu i czasie, z pełnym wsparciem doświadczonych pedagogów. Interaktywne zajęcia na żywo, dostępne nagrania lekcji, a także bezpośredni kontakt z nauczycielami sprawiają, że zyskujesz elastyczność i kontrolę nad swoim procesem nauki. Zaangażowana kadra nauczycielska, starannie opracowane materiały edukacyjne i indywidualne wsparcie to kluczowe elementy naszych kursów online. Bez względu na poziom egzaminu - podstawowy czy rozszerzony, nasza oferta jest elastyczna, dostosowana do różnorodnych potrzeb uczniów. 

Kursy maturalne online pozwalają Ci na elastyczny tryb nauki i oszczędność czasu. Osiągnij sukces dzięki wysokiej jakości materiałom wideo, regularnym testom oraz intensywnej pracy z nauczycielami, którzy pozostają do Twojej dyspozycji przez cały okres trwania kursu. Nasze kursy maturalne online umożliwią Ci skuteczną naukę, zapewniając solidne fundamenty dla osiągnięcia sukcesu na egzaminie maturalnym. 





Wyjątkowe kursy
Korzystając z naszych kursów, możesz liczyć na wsparcie doświadczonej i zaangażowanej kadry nauczycielskiej, która będzie Ci służyła pomocą przez cały etap Twoich przygotowań do egzaminu. Każdy kurs ma swój własny harmonogram spotkań, a dodatkowo zawiera dobrze zaplanowany, jasny program pracy. Dzięki temu nauka jest systematyczna i uporządkowana. Zajęcia są prowadzone w grupach maksymalnie do 18 osób. Oprócz spotkań na platformie Zoom, dostępne są wykłady nagrane przez naszych nauczycieli, które omawiają poszczególne zagadnienia. Oferujemy również dodatkowe kursy, jak radzić sobie ze stresem przed egzaminem.

Realne sprawdzenie Twojej wiedzy
Abyś miał możliwość sprawdzenia swojej wiedzy, przeprowadzamy test wstępny, a w późniejszych etapach testy sprawdzające i wejściówki. Są one oceniane przez nauczycieli z Maturity, którzy przesyłają Ci wynik procentowy wraz z komentarzem do Twojej pracy. Poszczególne sprawdziany omawiane są na filmikach, które możesz włączyć w każdej chwili bez ograniczeń. W momencie, kiedy coś jest dla Ciebie niezrozumiałe, zawsze możesz skontaktować się bezpośrednio z nauczycielem przez e-dziennik.
Marzysz o tym, żeby dostać się do konkretnego liceum czy na dany kierunek studiów? Niech Maturita będzie Twoim pierwszym krokiem na tej fascynującej drodze. Wybierz kurs do matury lub kurs do egzaminu ósmoklasisty już dziś! 




Kursy do matury
Przygotowania do matury wcale nie muszą być nużące i stresujące. Z kursami do matury Maturita nauka staje się przyjemnością. Gwarantujemy solidną dawkę wiedzy, a także przyjazną atmosferę i program kursu dostosowany do Twoich potrzeb.

Zajęcia na żywo z doświadczonymi nauczycielami
Nasze kursy do matury zapewniają bezpośredni kontakt z wykładowcą podczas lekcji online, w kameralnych grupach do 18 osób. Dzięki temu nauczyciele mają możliwość indywidualnego podejścia do potrzeb każdego ucznia. W ten sposób zapewniamy nie tylko solidne przygotowanie merytoryczne, lecz także profesjonalizm i pełne zaangażowanie każdego wykładowcy. 

Kursy do matury Maturita - klucz do spokoju przed maturą
Każde spotkanie na żywo jest nagrywane i udostępniane uczniom po zajęciach. Kursy do matury odbywają się zgodnie z harmonogramem, co pomaga w systematycznej nauce. Dzięki temu uczestnicy mogą skoncentrować się na efektywnym przyswajaniu materiału, nie martwiąc się o organizację nauki.
Maturita to więcej niż tylko kursy do matury. Dołącz do nas i przekonaj się, jak satysfakcjonujące mogą być przygotowania do matury. 



    

  



    
      CE MATURITA sp. z o.o.
Edukacja i zapisy: 501-373-306
Administracja: 513-438-427
E-mail: kontakt@maturita.pl
NIP: 967-146-77-93
REGON: 525988440
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